BEPE3AHCBKA MICBKA PAJIA
BPOBAPCBHKOI'O PAMOHY KHIBCBKOI OBJIACTI

PILNEHHA
HIICTIIECAT TPETHOI ceCii BOCBMOIO CKIMKAHHS

25.05.2023 M. bepe3anb Ne 120

IIpo po3risig murans o
BPETYIIOBAHHIO 3€MEJIbHUX
B1JIHOCUH

BianosigHo mo crartti 26 3akony Ykpainu ,,IIpo MicmeBe caMOBpsiyBaHHS B
VYkpaini®, kepyroduch cTaTTsaMu 12, 37% 83, 93, 98-102, 120, 123, 124, 127, 128,
134-139, 141, 149, 186, pozainom X ,,IlepexigHi mosokeHHS " 3eMEIBHOTO KOACKCY
VYkpaiam, crartamu 22, 25, 26, 50, 52, 55 3akony VYkpaiau ,,Ilpo 3emmeyctpiit”,
3akonom Ykpainu ,,IIpo openmy 3emni®, [TogaTkoBuM KoaekcoM YKpaiHu, 3aKOHOM
VYkpaiau ,,IIpo nepxkaBHY peecTpallito pedyoBHX IpaB Ha HEPyXoMe MalHO Ta ix
OOTSDKEHB*, 3 METOIO 3a0€3MeUeHHSI KOHCTUTYIIIMHUX Ta 3aKOHHHUX TPaB IOPUIUIHUX
oci0 Ha 3emuto, 3MillHEHHsS (PiHAHCOBOI 0a3u OIO/KETY MICLIEBOIO CAMOBPSTYBaHHS
Ta TPHUBEACHHS Y BIJIMOBITHICTH 3TiTHO YHMHHOTO 3aKOHOJABCTBA BHKOPHUCTAHHS
3eMEJIbHUX JUISHOK, PpO3MVISIHYBIIM JOKYMEHTAalll0 13 3€MJIEYCTpO0, MOAaH1
KJIOMIOTAHHA 1 3asBM, BPAaxOBYIOUM PEKOMEHAAIll MOCTIHHOI JeMyTaTChKOi KOMICIi
MICBKOI pagud 3 TMHTaHb 3E€MEJIbHUX BIIHOCHUH, OYIIBHMIITBA, apXITEKTYpH,
IHQPACTPYKTYpH Ta 1HBECTULIM, KOMYHAJIbHOI BJIACHOCTI, €KOJIOTii, 0JIaroycTporo,
bepeszancbka Micbka paja

BUPIIINIIA:

1. BiamoBimHO 1m0  momaHoi  3asgBHM, ToBapuCTBY 3  OOMEXKEHOIO
BIJIMMOBIANIBHICTIO ,,bapuiriBcbka 3epHOBa KOMMaHIA" 1aTH JO3BUT HA BUTOTOBJICHHS
MPOCKTY 3EMJICYCTPOIO IIMOJ0 BIABEICHHS 3E€MEJIBHOI [IJITHKA B OPCHAY IS
PO3MIIIIEHHS Ta EKCIUTyaTallii OCHOBHMX, MiJCOOHMX 1 JOMOMDKHUX OYy/iBelb Ta
CHOpYJZl MiANPUEMCTB TMEepepoOHOi, MAIIMHOOYMIBHOI Ta IHIIOT MPOMHMCIOBOCTI,
opieatoBHOKO Momiero 0,0700 ra, mig Baroporo 3aJi3HUYHOIO KOJIIEH, 32 aJIpecolo:
By [IpuBok3anbHa, 11, M. bepe3ans, bpoBapcekuii p-H., Kuiscbka 0051.:

1.1. PoGotu 31 ckJlaJjaHHS MIPOEKTY 3€MJIEYCTPOIO MIOJO0 BIJBEJACHHS 3€MENIbHO1
TUISTHKA B OPEHY PO3TOYATH MICA YKJIAJCHHS 3alliKaBJICHOK CTOPOHOIO JIOTOBOPY
Ha 1X BUKOHaHHS.
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1.2. ITpoekT 3eMJIeYCTpPOIO IIOJO BIABEACHHS 3EMEIBHOI IUISHKA B OPCHIY
MOTOJWTH BIAMOBITHO /70 BHMOT 3€MEIBHOTO 3aKOHOJABCTBA Ta MOJATH KOTO JO
MICBHKOI pajy JJIsl 3aTBEPKEHHS Ta MiJITOTOBKH PIIIEHHS MPO Mepeaadyy 3eMeIbHOT
TOUISHKY 3a azapecoro. By llpuBok3anpHa, 11, M. bepesans, bpoBapcekuii p-H.,
KwuiBcbka 00.1., B OpeHy.

2. TepuropianpHiii TpoMani M. bepe3ani B 0cobi bepezanchkoi MichbKOi paau
3aTBEPJUTH IMPOEKT 3eMJICYCTPOIO MO0 BIJABEACHHS 3€MENIbHOI NUISHKH TUIOLICIO
1,4499 ra, s BeIEHHS TOBAPHOTO CUIBCHKOTOCIOAAPCHKOIO BUPOOHUIITBA,
kanactpoBuit Homep: 3220286600:20:060:0282, mio po3ramoBaHa Ha TepUTOPIi
CaniBChKOr0 CTapOCTUHCHKOTO OKpYry bepezanHchbkoi Michkoi paau bpoBapchkoro
pationy KuiBcrkoi o6sacri.

2.1. 3niicHATH  JAepXaBHY PpEECTpallil0 MpaBa KOMYHAJIbHOI  BJIACHOCTI
TepuropianbHoi rpomagu M. bepe3ani B oco0i bepesaHchkoi MichbKOI paaud Ha
BKa3aHy 3€MeJbHY AUISHKY y JlepaBHOMY peEecTpl peuoBHX IpaB HAa HEPYXOMeE
MaiHO Ta iX OOTSKEHb.

3. Tepuropianpriii TpoMani M. bepe3ani B ocobi bepe3ancrkoi Micbkoi paam
3aTBEPJUTH TMPOEKT 3EMJICYCTPOIO MO0 BIJABEJACHHS 3€MENbHOI NUISHKH TUIOMICIO
2,3000 ra, mig BeIEeHHS TOBApHOTO CLILCHKOTOCIOAAPCHKOTO BHPOOHUIITBA,
kamactpoBuii Homep: 3220286600:20:060:0283, mio posTamoBaHa Ha TEPUTOPIi
CamiBChbKOTO CTapOCTHMHCHKOTO OKpyry bepesancbkoi Micbkoi paau bpoBapchkoro
pationy KuiBcrkoi oOmacri.

3.1. 3miiicHUTH JepKaBHY pEeECTpallilo MpaBa KOMYHAJIBHOI BIIACHOCTI
TeputopianbHoi rpomaaun M. bepeszani B oco6i bepe3anchkoi MichKOi paau Ha
BKa3zaHy 3eMeJbHY AUISHKY y JlepaBHOMY peecTpl peuoBHX IpaB HAa HEPYXOMeE
MaiHO Ta iX OOTSIKCHb.

4. Baectu 3MiHM 10 pimieHHsa bepe3ancbkoi michkoi paau Big 26.10.2021 Ne
329-26-VIII ,,ITpo yknaaeHHs 1OrOBOpY MPO OpraHizalliio Ta MPOBEAECHHS 3eMEIbHUX
TOPriB Ta 3aTBEPPKEHHSI NEPENIKy 3€MEJIbHUX IUISIHOK, SIKI BHUCTaBISIOTHCS JUIS
NPOAAXKY Ta MPOAAKY MpaBa OPSHIN Ha 3eMEIbHUX TOprax (EJIeKTPOHHUX ayKI[IOHAX)
OKpEMUMH JIOTaMH Ha TepuTopii bepe3aHcbkoi MichbKOi pagu’, HTONOBHUBIIH
,LIeperTiK 3eMeTbHUX TUISHOK, SKi BHCTABISIFOTHCS JUTSl TIPOJAXKY Ta MPOJAXy MpaBa
OpCHIM Ha 3eMEIIbHHX Toprax (EJICKTPOHHUX ayKI[lOHAX) OKPEMUMH JIOTaMHU Ha
Teputopii bepezanchkoi MiChKOT paau’ MyHKTOM 25 HaCTYTHOTO 3MICTY:

4.1. ,25. 3emenpHa niIsIHKA, MO po3TamoBaHa Ha Teputopii CaaiBChKOTO
CTapOCTHHCHKOTO OKpyry bepe3aHcpkoi Micbkoi pamu  bpoBapchkoro paiiony
KuiBcbkoi obmacTi, kamactpoBuii Homep: 3220286600:20:060:0283, miomero 2,3000
ra, niipoBe npusHadeHHs. 01.01 — qy1s BeeHHS TOBapPHOTO CLUIBCHKOTOCIIONAPCHKOTO
BUPOOHUIITBA, YMOBH MPOJaXKy — MPOJAXK MpaBa OPESHIH." .

5. Bmuectu 3Minu 510 pimeHHsi bepesancekoi michkoi panu Bin 26.10.2021 Ne
329-26-VIII ,,ITpo yknaaeHHs 1OrOBOpY MPO OpraHizalliio Ta MPOBEACHHS 3eMEIbHUX
TOPTiB Ta 3aTBEPPKCHHS NEPEiKy 3eMENbHUX IUISTHOK, SKi BHUCTaBISIOTHCS IS
NPOAAXKY Ta MPOAAKY MpaBa OPSHIN Ha 3eMEIbHHUX TOprax (EJIeKTPOHHHUX ayKI[IOHAX)
OKpeMHMMH JIOTaMu Ha TepuTopii bepe3aHchkoi MIChKOI pagu”, JOMOBHMBILU
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L IepelTiK 3eMeTbHUX TUISHOK, SKi BHCTABISIFOTHCS JUTSl TIPOAAXKY Ta MPOJAXKy MpaBa
OPCHIM Ha 3eMEIIbHHX Toprax (eJCKTPOHHUX ayKI[lOHAX) OKPEMUMH JIOTaMH Ha
Teputopii bepezanchkoi MiChKOT paan’ MyHKTOM 26 HaCTYITHOTO 3MICTY:

5.1.,26. 3emenbHa niISHKA, IO po3TamioBaHa Ha TepuTopii CamaiBChKOTroO
CTApOCTHHCHKOTO OKpyry bepe3aHcpkoi Micbkoi pamu  bpoBapchkoro paiiony
Kuiscbkoi o6macTi, kamactpoBuii Homep: 3220286600:20:060:0282, mnomero 1,4499
ra, niiboBe npusHadeHHs. 01.01 — ny1s BeieHHS TOBapPHOTO CLILCHKOTOCIIONAPCHKOTO
BUPOOHUIITBA, YMOBH MPOJAXY — MPOJAXK MpaBa OpEeHIH. .

6. BignmoBigno no noganoi 3asBu @OII I'mymak Bikropii [BaHiBHHU, po3ipBaTH
3 01.06.2023 3a B3a€MHOIO 3rOJI00 CTOPIH JOTOBIP MPO BCTAHOBJIEHHS OCOOHMCTOTO
CTPOKOBOTO  CEpBITYTY TMiJ THUMYacOBOI  CIOPYIO IS  IPOBAKEHHS
nignpueMHuibkoi  AisibHOcTI Ne 18 Bim 02.08.2021 wa 3emenbHY JUISHKY 3a
aapecoto: KuiBceka 001., bpoBapcekuii p-H., M. bepe3anp, Byin. llleBueHKIB HUIAX,
135-E, mnomero 0,0030 ra.

7. Bignosigno no noaanoi 3assu OOII 'mymak Bikropii [BaniBHHU, po3ipBaTH
3 01.06.2023 3a B3a€MHOIO 3rOoI0K0 CTOPIH JOTOBIp MPO BCTAHOBICHHS OCOOHMCTOTO
CTPOKOBOTO  CEpBITYTYy TMTiJA THUMYacOBOK  CIOPYAOI IS  MPOBAKEHHS
mignpueMHunbkoi gismbHOCTI Ne 19 Bim 02.08.2021 Ha 3eMenbHY JIUISHKY 3a
anpecoto: KuiBcbka o0is1., bpoBapcekuii p-H., c. CamoBe, Byn. llenTpansha, 24-B,
rromero 0,0030 ra.

8. BignosinHo no moxanoi 3asiBu ®OIIl Tumyenko Critnanu BacuniBam Ta y
3B’SI3KY 3 YKJIAJEHHSM JOTOBOPY IMPO CIUIATYy 3a TUMYACOBE KOPUCTYBAHHS MICLEM
Ui PO3MIIIEHHS THUMYacoBOi CHOPYAW IS TPOBAIKEHHS IMIANPUEMHHUIIBKOT
aisuibHOCT1 Big 17.05.2023, posipBatu 3 16.05.2023 3a B3a€EMHOIO 3rO0I0 CTOPIH
JIOTOBIP TIPO BCTAHOBJICHHS OCOOHMCTOTO CTPOKOBOTO CEPBITYTY MiJ THMYacOBOIO
CIIOPYJIOK0 JIJIsl IPOBAKEHHS MiANpreMHUIIbKO1 nisuibHOCTI No 12 Bin 18.05.2020 na
3eMeJIbHY AUISIHKY 3a ajpecoro: KuiBcbka 0011., bpoBapcbkuil p-H., M. bepe3ansb, ByI1.
[IpuBok3anbHa, 9-B, miomero 0,0030 ra.

9. TepuropianbHiit rpoMaji M. bepesani B 0cob1 bepe3aHchkoi Micbkoi panu
3aTBEPAUTH TEXHIYHY JOKYMEHTAII0 13 3€MJIEYCTPOI IIOJ0 MPOBEACHHS
IHBEHTapu3allili 3eMEeIbHUX JUISHOK IIiJ TMOJIE3aXUCHUMHU JIICOBUMH CMYyramMu Ha
TepuTopii SOMYyHIBCHKOIO CTapOCTHUHCHKOTO OKpYyry bepe3aHcbkoi MiIChbKOi pajau
BbpoBapcekoro paitony KuiBcbkoi 0051acT1 Iiommero:

- 5,4372 ra (kamactpoBuii Homep: 3220288700:25:089:0051).

- 1,9536 ra (kamactposuii Homep: 3220288700:25:150:1979).

- 1,9169 ra (kamactposuii Homep: 3220288700:25:150:0002).

- 4,8686 ra (kamactpoBuii HoMmep: 3220288700:25:112:0004).

- 1,5481 ra (kamactpowuii Homep: 3220288700:25:116:0004).

- 1,4368 ra (kamactpoBuii Homep: 3220288700:25:116:0005).

- 5,9058 ra (kamactpoBuii HoMmep: 3220288700:25:116:0003).

- 5,9652 ra (kamactpoBuii Homep: 3220288700:25:116:0002).

- 1,3086 ra (kamactpoBuii Homep: 3220288700:25:144:0001).

- 4,0046 ra (kamactpoBuii Homep: 3220288700:25:108:0006).



- 4,4738 ra (kamacTpoBHil HOMEP:
- 3,4348 ra (kamacTpoBHil HOMEP:
- 3,9887 ra (kamactpoBuii HOMEP:
- 3,8410 ra (kamacTpoBHil HOMEP:
- 0,5564 ra (kamacTpoBuii HOMep:
- 0,5617 ra (kamacTpoBuii HOMeEP:
- 0,3938 ra (kamacTpoBHii HOMEP:
- 1,0137 ra (kamacTpoBHii HOMEP:
- 0,4244 ra (kamacTpoBHii HOMEP:
- 2,2476 ra (kamacTpoBHil HOMEP:
- 0,6823 ra (kamacTpoBHii HOMED:
- 3,2057 ra (kamacTpoBHii HOMEP:
- 2,7932 ra (kamacTpoBHii HOMEP:
- 0,7611 ra (kamacTpoBHll HOMEP:
- 0,8594 ra (kamacTpoBHil HOMEP:
- 0,9670 ra (kamacTpoBHil HOMED:
- 0,5804 ra (kamacTpoBHil HOMED:
- 7,2900 ra (kamacTpoBHid HOMED:
- 6,1150 ra (kamacTpoBHil HOMEP:
- 3,7523 ra (kamacTpoBuii HOMeEP:
- 4,8046 ra (kamacTpoBuii HOMeEP:
- 6,8582 ra (kamacTpoBHii HOMEP:
- 5,1316 ra (kagacTpoBHii HOMEP:
- 6,6139 ra (kamacTpoBHii HOMEP:
- 5,7520 ra (kamacTpoBHii HOMEP:
- 1,7828 ra (kamacTpoBHii HOMEP:
- 1,7573 ra (kamacTpoBHii HOMEP:
- 3,7638 ra (kamacTpoBHii HOMED:
- 4,3642 ra (kamacTpoBHil HOMEP:
- 6,7330 ra (kamacTpoBuii HOMeEP:
- 7,1532 ra (kamacTpoBHii HOMEP:
- 5,0017 ra (kamacTpoBHil HOMEP:
3M1iCHUTH JEp:KaBHY PEECTPALil0 IpaBa KOMYHaJIbHOI BIACHOCTI Ha BKa3aHl
3eMeJIbHI MUITHKY y JlepKaBHOMY pEECTpi PEUOBHUX IpaB Ha HEPYXOME MaiHO Ta iX
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3220288700:25:122:0001).
3220288700:25:131:0001).
3220288700:25:131:0783).
3220288700:25:100:0239).
3220288700:25:069:0069).
3220288700:25:069:0067).
3220288700:25:069:0068).
3220288700:25:056:0017).
3220288700:25:056:0016).
3220288700:25:135:0001).
3220288700:25:062:0039).
3220288700:25:062:0040).
3220288700:25:062:0041).
3220288700:25:107:0038).
3220288700:25:106:0055).
3220288700:25:106:0054).
3220288700:25:106:0056).
3220288700:25:121:0001).
3220288700:25:121:0004).
3220288700:25:121:0002).
3220288700:25:121:0003).
3220288700:25:122:0002).
3220288700:25:111:0004).
3220288700:25:111:0003).
3220288700:25:111:0001).
3220286600:20:060:0229).
3220286600:20:060:0059).
3220288700:25:111:0002).
3220288700:25:151:0001).
3220288700:25:151:0002).
3220288700:25:117:0001).
3220288700:25:117:0002).

0OTSKEHB BIIITOBIIHO 10 BUMOTI YHHHOTO 3aKOHOIABCTBA.

10. BiamoBigHO 4O IIOJAHOTO

KJIOTIOTaHHSA, KOMYHAJIbHOMY MIAIPUEMCTBY

,,DEpE3aHbKOMYHCEPBIC BUKOHABYOrO KOMITeTy bepesancbkoi

nepeiatd B TOCTIMHE KOPHUCTYBAaHHS 3€MENbHI JIISHKU i TOJe3aXUCHUMHU
SI61yHIBCHKOTO ~ CTapPOCTUHCHKOTO  OKPYTY
bepesancbkoi micbkoi panu bpoBapcekoro paitony KuiBcbkoi 00acTi MIJIOMIETO !
- 5,4372 ra (kamacTpoBHii HOMEP:
- 1,9536 ra (kamacTpoBuii HOMEP:
- 1,9169 ra (kamacTpoBuii HOMEp:

JICOBUMHU CMyramMM Ha TepuTopii

3220288700:25:089:0051).
3220288700:25:150:1979).
3220288700:25:150:0002).
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- 4,8686 ra (kamactpoBuii Homep: 3220288700:25:112:0004).
- 1,5481 ra (kamactpoBuii Homep: 3220288700:25:116:0004).
- 1,4368 ra (kamactpoBuii Homep: 3220288700:25:116:0005).
- 5,9058 ra (kamactpoBuii Homep: 3220288700:25:116:0003).
- 5,9652 ra (kamactpoBuii Homep: 3220288700:25:116:0002).
- 1,3086 ra (kamactposuii Homep: 3220288700:25:144:0001).
- 4,0046 ra (kamactpoBuii HoMmep: 3220288700:25:108:0006).
- 4,4738 ra (kamactpoBuii HoMep: 3220288700:25:122:0001).
- 3,4348 ra (kamactpoBuii Homep: 3220288700:25:131:0001).
- 3,9887 ra (kamactpoBuii Homep: 3220288700:25:131:0783).
- 3,8410 ra (kamactpoBuii Homep: 3220288700:25:100:0239).
- 0,5564 ra (kamactpowuii Homep: 3220288700:25:069:0069).
- 0,5617 ra (kamactpowuii Homep: 3220288700:25:069:0067).
- 0,3938 ra (kamactpowuii Homep: 3220288700:25:069:0068).
- 1,0137 ra (kamactpoBuii Homep: 3220288700:25:056:0017).
- 0,4244 ra (xkamactpoBuii Homep: 3220288700:25:056:0016).
- 2,2476 ra (kamactpoBuii Homep: 3220288700:25:135:0001).
- 0,6823 ra (kamactpoBuii Homep: 3220288700:25:062:0039).
- 3,2057 ra (kamactpoBuii Homep: 3220288700:25:062:0040).
- 2,7932 ra (kamactpoBuii Homep: 3220288700:25:062:0041).
- 0,7611 ra (kamactpoBuii Homep: 3220288700:25:107:0038).
- 0,8594 ra (kamactpoBuii HoMmep: 3220288700:25:106:0055).
- 0,9670 ra (kamactpoBuii HoMep: 3220288700:25:106:0054).
- 0,5804 ra (kamactpoBuii Homep: 3220288700:25:106:0056).
- 7,2900 ra (kamactpowuii Homep: 3220288700:25:121:0001).
- 6,1150 ra (kamactpoBuii Homep: 3220288700:25:121:0004).
- 3,7523 ra (kamactpoBuii Homep: 3220288700:25:121:0002).
- 4,8046 ra (kamactpoBuii Homep: 3220288700:25:121:0003).
- 6,8582 ra (kamactpoBuii Homep: 3220288700:25:122:0002).
- 5,1316 ra (kamactpoBuii Homep: 3220288700:25:111:0004).
- 6,6139 ra (kamactpoBuii Homep: 3220288700:25:111:0003).
- 5,7520 ra (kamactpoBuii Homep: 3220288700:25:111:0001).
- 1,7828 ra (kamactpoBuii Homep: 3220286600:20:060:0229).
- 1,7573 ra (kamactpoBuii Homep: 3220286600:20:060:0059).
- 3,7638 ra (kamactposuii Homep: 3220288700:25:111:0002).
- 4,3642 ra (kamactpoBuii Homep: 3220288700:25:151:0001).
- 6,7330 ra (kamactpoBuii HoMep: 3220288700:25:151:0002).
- 7,1532 ra (kamactpowuii Homep: 3220288700:25:117:0001).
- 5,0017 ra (kamactpoBuii HoMmep: 3220288700:25:117:0002).
10.1. 3emenbHi AUISTHKY, BKa3aHl y nyHKTi 10 qaHoro pimeHHs, nepedyBatoTh y
KOMYyHaJbHIi BiracHocTi TepuTopianbHoi rpoMaau M. bepesani B 0oco61 bepezancbkoi
MICBKOT pajiu.
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10.2. KoMmyHampHOMY MIANPUEMCTBY ,,bepe3aHbKOMyHCEpBIC BHUKOHABYOTO
KoMmiTeTy bepe3aHcbkoi MICBKOI pagu’” 3apeecTpyBaTd MpaBO  IMOCTIHHOTO
KOPUCTYBaHHS Ha 3€MeJbHI JUISTHKM, BKazani y mnyHKTi 10 maHoro pimeHHs,
BIMOBIITHO 10 BUMOT YMHHOI'O 3aKOHOaBCTBA.

11. BiamoBimHO 10 MOJAHOTO KJIOMOTAaHHS Ta 3a 3T0JI010 CTOPiH ykimactu 3 TOB
., YIOK-AI'PO* TuMuacoBuii 1OTOBip Ha BUKOPUCTAHHS 3eMEIbHUX AUITHOK No 283
ta No 301, 3arampHoro tiomero 4,8000 ra, Ha TepuTopii SOMYHIBCHKOTO
CTapOCTUHCHKOrO Okpyry bepe3zancpkoi Michkoi pamu bBpoBapcbkoro paiiony
KuiBcpkoi ~ oOnacTi Ha  ymMoBaX  OpEHIM  JUIA  BEICHHSA  TOBApHOIO
CLTBCHKOTOCITOIAPCHKOTO BUPOOHMIITBA TepMiHOM Ha 11 (oauHAALATH) MICAIIB Ta
BCTAHOBUTHU pIiUHUN po3Mip opeHjaHol miuatu 12 % Big HOpPMATHUBHOI T'POUIOBOT
OI[IHKU 3€MENbHUX JUISTHOK.

12. Bianmosigno g0 momanoi 3asiBu, OOIl JKusotky Onekcanapy
OnekcanapoBuuy MOHOBUTU Ha 1 pik cTpOK Jii TOTOBOPY OPEHAM 3€MENIbHOT AUTSTHKU
Bix 19 cepmus 2013 poky, MOHOBIEHOTO MOAaTKOBOIO yroaot Binm 03 cepmas 2018
POKYy, /uisi OyAIBHUIITBA Ta OOCIYrOBYBaHHs Oy/l1BeJIb TOPTiBIll, KalaCTPOBUM HOMED:
3210400000:08:008:0013, 3arampuoro 1wromero 0,1500 ra, sxka 3HAXOOUTHCSA 3a
aapecoro: Byn. lmona Macka, 5, M. bepe3anb, bpoBapcbkoro paiiony, KuiBcbkoi
o0racTi:

12.1. BcranoButu po3mip opeHaHoi matu 12 % Bix HOPMATHBHOI IPOIIOBOI
OIIIHKH 3€MEJIbHOI JTUISTHKH, 110 Ha JaTy MPUHHATTS TaHOT'O PIlICHHS CTaHOBUTH. 196
576 rpu. 88 xor. (CTO AeB’STHOCTO MIICTh THCSY I’ ITCOT CIMIECAT IIiCTh rpH. 88 Kor1.)
B DIK.

12.2. BcraHoBUTH, 10 OOYHCIEHHS PO3MIPY OPEHIIHOI IUIaTH 33 3€MEJIbHY
OUIAHKY 3IIMCHIOETbCS 3 ypaxXyBaHHSAM KOEQIUI€HTIB 1HAEKcalli, BU3HAYECHUX
3aKOHOJABCTBOM. Y pa3i 3MiHM HOPMATHUBHOI I'POIIOBOI OI[IHKH 3€MEJIbHOI JIUISHKH,
opeHap Ha mifcTtaBl BUTATy 3 TEXHIUYHOI JOKyMEHTAllli PO HOPMATUBHY I'POIIOBY
OIL[IHKY 3€MeJIbHOI JUISSHKA CaMOCTIMHO pPO3PaxoOBYy€ pO3MIp OpPEHJHOI MiaTh 3
ypaxyBaHHSM BIACOTKY, nependayeHoro m.im. 12.1. nanoro pimieHHs, 0e3 Toro»KeHHs
OpeHJ0/aBLIsl Ta 0€3 BHECEHHSI 3MIH JI0 JOTOBOPY.

12.3. VYKiact J0JIaTKOBY YIOJy JIO IOTOBOPY OPEHIU 3€MEIIbHOI JTUISHKH BiJT
19 cepmast 2013 poky, MOHOBIEHOTO M0AaTKOBOIO yroaor Bif 03 cepmus 2018 poky,
Ta 3apEECTPyBATH ii BIAMOBIAHO 10 BUMOT YMHHOT'O 3aKOHO/1aBCTRBA.

13. Bignmosigno mo momanoro xiomnortadus [1I1 ,,COCHOBA® BHecTu 3MiHHA
710 JIOTOBOPY OPEHIN 3eMeIbHUX AUISTHOK Bix 16 nuctomana 2021 poky:

13.1. B 3B’s3Ky 3 Jep)KaBHOIO PEECTPAIl€I0 IpaBa BIACHOCTI Ha 3€MEJIbHY
JUISHKY i1 HeBUTPEOYBAaHOIO 3¢MENIbHOIO YacTKor0 (maem) 563a, mmomero 0,8029 ra,
kamactpoBuii  Homep: 3220288700:25:066:0005, i BemeHHS  TOBapHOTO
CUIbCHKOTOCIIOIAPCHKOTO0  BUPOOHMIITBA, 1[I0  pPO3TAlllOBaHA HA  TEPUTOPIi
S6yHIBCBKOTO CTapOCTUHCHKOr0O OKpYyTy bepesanchkoi mickkoi panu bpoBapcbkoro
paitony KwuiBchkoi oOmacti Buiyuutu 3 kopuctyBanHs I[II1 ,,COCHOBA® nany
3eMEJIbHY JIUISHKY Ta BUKJIIOYUTH BIJOMOCTI PO JAaHY 3€MEJbHY IUISHKY 3 MYHKTIB
2 Ta 4 1OTOBOPY OPEHIM 3eMENIbHUX NUISHOK BiJ 16 nmucrtonana 2021 poky.
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13.2. Buknactu nmyHKT 8 y HacTyIHIHA penakiii: ,,8. OpeHiHa 1m1aTa BHOCUTHCS
OpenaapeM BUKIIOYHO y TpomioBid ¢dopmi. PiuyHuii po3Mip OpeHIHOI MiaTh 3a
3eMeNbHl JUISHKU CTaHOBUTH 4 % BiJg HOPMATUBHOI IPOILIOBOI OILIHKK 3€MEIbHUX
TUISHOK, 10 CTAHOBHMTH HA JIaTy YKJIaJaHHSA gaHoro aoroBopy 281 436 rpH. 06 ko
(mBiCTi BiCIMIECAT OJIHA TUCSYA YOTUPHCTA TPUALATS 1IicTh rpH. 06 KoIL.) B pik.*

13.3. Po3paxyHok piuHOi Ta MIOMICSYHOI OPEHJIHOI IJIaTH 3a KOPHUCTYBAHHS
3eMEIbHUMHM JUISHKAMH 3IHCHIOBATH 3T1AHO IUIOLII 3€MEJBbHUX IUISHOK, IO
BUKOPUCTOBYEThCS, mounHarouu 3 05.05.2023.

13.4. VYxnactu JOJaTKOBY YTOAy JI0 IOTOBOPY OPEHIIM 3eMEIbHUX JTUISTHOK Bijl
16 nmucronana 2021 poky.

14. KoHTpoJsib 32 BUKOHAHHSM PIIIEHHS IMOKJIACTH Ha MOCTIAHY JEMyTaTChKY
KOMICIIO MICBKOI pajid 3 MUTaHb 3€MEIbHHUX BIJHOCHH, OyAiBHULITBA, apXITEKTYpH,
IHPPACTPYKTypH Ta IHBECTULINA, KOMYHAJIbHOI BJIACHOCTI, €KOJIOTii, OJaroycTporo
(Ieanuyka }O.A.) Ta Ha 3acTymHHMKAa MICBKOTO TOJOBH 3 WHUTaHb JiSUTBHOCTI
BUKOHaBYUX opraHiB [Buenka €.11.

CexpeTap MICBKOI paau Oner CUBAK



